

## ROZPOČET

**Stavba:** Rekonstrukce chodníku v ulici Tyršova

**Objekt:** Dodatek č.2 - vícepráce a méně práce

Objednatel: Město Čáslav

Zhotovitel: TES, spol. s r.o.

Místo: Čáslav

Zpracoval:

Datum: 16. 10. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>-18 382,85</b>	<b>-29 984,07</b>	<b>-48 366,92</b>	<b>-24,346</b>
<b>1 Zemní práce</b>							<b>0,00</b>	<b>-4 529,25</b>	<b>-4 529,25</b>	<b>0,000</b>
4	R	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 ze zámkové dlažby do lože z kameniva	m2	-82,350	55,00	0,00	-4 529,25	-4 529,25	0,000
<b>5 Komunikace pozemní</b>							<b>-17 231,56</b>	<b>-26 329,83</b>	<b>-43 561,39</b>	<b>-22,490</b>
29	R	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	-82,350	125,00	0,00	-10 293,75	-10 293,75	0,000
30	221	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	10,700	264,00	2 543,28	281,52	2 824,80	4,100
31	R	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	-87,750	212,00	0,00	-18 603,00	-18 603,00	-7,393
32	592	592450380	dlažba zámková H-PROFIL HBB 20x16,5x6 cm přírodní	m2	-160,280	203,00	-32 536,84	0,00	-32 536,84	-22,439
35	592	592450260	dlažba zámková tvar H HBB 20x16,5x6 cm červená slepecká	m2	11,880	630,00	7 484,40	0,00	7 484,40	1,544
37	R	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	7,800	293,00	0,00	2 285,40	2 285,40	0,668
38	592	592450070	dlažba zámková 20x16,5x8 cm přírodní	m2	0,600	270,00	162,00	0,00	162,00	0,108
40		592452800	dlažba se zámkem tvar H 20x16,5x8 cm slepecká červená	m2	3,600	678,00	2 440,80	0,00	2 440,80	0,594
41	592	59245705	dlažba betonová drážková pro nevidimé 40x40x8	m2	3,600	743,00	2 674,80	0,00	2 674,80	0,328
<b>8 Trubní vedení</b>							<b>1 923,99</b>	<b>2 477,01</b>	<b>4 401,00</b>	<b>1,262</b>
57	221	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	3,000	1 467,00	1 923,99	2 477,01	4 401,00	1,262
<b>9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>							<b>-3 075,28</b>	<b>2 688,00</b>	<b>-387,28</b>	<b>-3,118</b>
78	R	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-33,600	167,00	0,00	-5 611,20	-5 611,20	-4,351
79		592174650	obrubník betonový silniční 100x15x25 cm	kus	-75,502	138,00	-10 419,28	0,00	-10 419,28	-6,199
81		592174680	obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm	kus	12,000	132,00	1 584,00	0,00	1 584,00	0,580
82		592174670	obrubník betonový silniční nájezdový 50x15x15 cm	kus	36,000	105,00	3 780,00	0,00	3 780,00	0,871
83		592174690	obrubník betonový silniční přechodový L + P 100x15x15-25 cm	kus	5,000	396,00	1 980,00	0,00	1 980,00	0,320
84	R	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	33,600	224,00	0,00	7 526,40	7 526,40	5,661
93	R	979024442	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkových	m	33,600	23,00	0,00	772,80	772,80	0,000
<b>997 Přesun sutě</b>							<b>0,00</b>	<b>-4 290,00</b>	<b>-4 290,00</b>	<b>0,000</b>
95	R	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	-19,500	40,00	0,00	-780,00	-780,00	0,000
96	R	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	-156,000	10,00	0,00	-1 560,00	-1 560,00	0,000
99	R	99722181	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	-19,500	100,00	0,00	-1 950,00	-1 950,00	0,000
<b>M Práce a dodávky M</b>							<b>0,00</b>	<b>2 488,00</b>	<b>2 488,00</b>	<b>0,000</b>

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>46-M</b>		<b>Zemní práce při extr.mont.pracích</b>					<b>0,00</b>	<b>2 488,00</b>	<b>2 488,00</b>	<b>0,000</b>
nová	946	nová položka 01	Odstranění dřevitého porostu z křovin	m2	22,000	112,00	0,00	2 464,00	2 464,00	0,000
nová	946	nová položka 02	Odvoz-přeprava dřevní hmoty	t	0,600	40,00	0,00	24,00	24,00	0,000
<b>Celkem</b>							<b>-18 382,85</b>	<b>-27 496,07</b>	<b>-45 878,92</b>	<b>-24,346</b>